
ZARZĄDZENIE NR 134/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Samorządowego Przedszkola im. Juliana Tuwima 
w Nasielsku, ul. Warszawska 39A, 05-190 Nasielsk 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 12 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), w porozumieniu z organem sprawującym nadzór 
pedagogiczny oraz po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Kindze Majchrzak stanowisko Dyrektora Samorządowego Przedszkola im. Juliana 
Tuwima w Nasielsku, z siedzibą przy ul. Warszawskiej 39A, 05-190 Nasielsk, na okres 5 lat szkolnych, tj. od 
dnia 1 września 2023 roku do 31 sierpnia 2028 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nasielska 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C90F9AD6-AA86-4976-8081-DCFBF6F52DE1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 134/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 3 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


